
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2713

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2713

033 Філософія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868326 119184
8

Бень Остап Ігорович 160040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034446 Філософія 150,200

2 12828713 119184
8

Веселовський Максим Олександрович 114764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022682 Філософія 160,200

3 12878732 119184
8

Карвацька Христина Ігорівна 150652 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063582 Філософія 155,400

1



4 12771004 119184
8

Кривенко Михайло Геннадійович 150620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006272 Філософія 156,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2713

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13018799 114055
6

Ватуляк Оксана-Марія Ігорівна 150631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062258 культурологія 157,400

2 12950916 114055
6

Ніколаєва Катерина Сергіївна 150628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081813 культурологія 158,000

3 12936585 114055
6

Онищук Максим Дмитрович 150633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081935 культурологія 159,400

3



4 12815812 114055
6

Собко Анастасія Іванівна 150637 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061670 культурологія 155,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2713

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13025975 113300
3

Головатий Ростислав Юрійович 150648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069164 Політологія 171,400

2 12864397 113300
3

Давиденко Арсеній Володимирович 150669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023528 Політологія 164,200

3 12736982 113300
3

Козак Данило Ярославович 150647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046538 Політологія 174,200

5



4 13028088 113300
3

Новоженець Ростислав Ростиславович 150654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068415 Політологія 161,800

5 12887772 113300
3

Савчук Марк Дмитрович 150665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057096 Політологія 167,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2713

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13009890 114153
6

Гринишин Катерина Володимирівна 169139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030317 Психологія 157,400

2 12843189 114153
6

Козловська Юлія Станіславівна 169114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029362 Психологія 168,000

3 12999609 114153
6

Коротоножкіна Агата Михайлівна 175460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053879 Психологія 165,000

7



4 13038295 114153
6

Кошева Ольга Сергіївна 169140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052322 Психологія 161,200

5 12840540 114153
6

Матвійчук Олександра Олександрівна 020626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021983 Психологія 159,400

6 13053893 114153
6

Мацьків Іван Степанович 20003382 MB 23.06.2007 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076311 Психологія 158,200

7 13021766 114153
6

Мединська Яна Юріївна 169125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052273 Психологія 156,000

8 12888190 114153
6

Музика Ірина Володимирівна 169119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046359 Психологія 160,800

9 12966787 114153
6

Мусій Єлизавета Василівна 169122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069203 Психологія 170,000

10 13036128 114153
6

Онишкевич Юлія Сергіївна 034096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073293 Психологія 159,200

11 12794430 114153
6

Папіна Марія Олексіївна 175423 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044910 Психологія 168,400

12 13046072 114153
6

Царенко Катерина Сергіївна 044647 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066714 Психологія 161,800

13 13009868 114153
6

Черниш Віталіна Ігорівна 141837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044266 Психологія 157,800

14 12877984 114153
6

Черткова Олена Олександрівна 169123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055856 Психологія 171,800

8


